PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.04.2011

             №182

р.п.  Каменоломни

	О проведении Октябрьским  РК КПРФ публичного мероприятия в форме митинга 1 мая 2011 на площади Комсомольской у памятника В.И. Ленина.

Рассмотрев уведомление Октябрьского  районного Комитета КПРФ от 19.04.2011 № 16 о проведении 1 мая 2011 года митинга на площади Комсомольской у памятника В.И. Ленину  «В честь годовщины Международного дня солидарности трудящихся» с 12.00 до 14.00. час., руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», распоряжением  Главы Администрации Октябрьского района от 03.09.2004 № 302  «О дополнительных мерах по усилению антитеррористической безопасности Октябрьского района», ч.8 ст. 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:

1. Назначить уполномоченным представителем Администрации Октябрьского района при проведении митинга начальника отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района С.А.Уманцеву.

2. Ответственность за проведение праздничного митинга на площади Комсомольской у памятника В.И. Ленину р.п. Каменоломни возложить на организатора митинга – Бочкова А.А.
3. Главному врачу МУЗ ЦРБ Октябрьского района (Подройкина В.В.) обеспечить дежурство медработника в период проведения митинга.
4. Рекомендовать начальнику ОВД Октябрьского района (Цыркунов С.Н.) на период проведения митинга:

4.1. Назначить ответственного уполномоченного представителя от ОВД по Октябрьскому району.
4.2. Обеспечить поддержание общественного порядка и безопасности граждан, а также соблюдение законности при его проведении.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района  С.А.Уманцеву.

    Глава

Октябрьского  района

Е. Луганцев